公    示

根据《关于加强补充耕地质量评定工作的通知》（苏资规函〔2021〕46号）文件要求，遵循公开、公平、公正原则，经各市场主体自愿申请，市农业农村局审核,下列公司符合常熟市补充耕地质量评定服务供应商的相关要求，现予以公示（名单附后）。公示时间为：2021年9月17日至2021年9月22日。
公示期间，如有异议请与常熟市耕地质量保护站联系，联系电话：0512-52881750。

附件：常熟市补充耕地质量评定服务供应商汇总表
                              常熟市农业农村局

                              2021年9月17日
常熟市补充耕地质量评定服务供应商汇总表
	序号
	企业名称
	企业地址
	企业负责人

	1
	江苏弘拓生态环保科技有限公司
	南京市秦淮区虎踞南路102号1014 室
	姚  贺

	2
	江苏省地质调查研究院

（国土资源部南京矿产资源监督检测中心）
	南京市珠江路700号
	朱锦旗

	3
	江苏省有色金属华东地质勘查局地球化学勘查与海洋地质调查研究院
	南京市秦淮区大光路26号华东大厦
	余新明

	4
	江苏优土环境科技有限公司
	常熟市开元东路1号
	黄建东

	5
	南农大（常熟）新农村发展研究院有限公司
	常熟市义虞路8号
	席  庆

	6
	上海良渲环境科技有限公司
	中国（上海）自由贸易试验区
浦东大道1200号2层A区
	刘长江

	7
	苏州苏锦复地环境科技有限公司
	苏州工业园区唯华路6号金沙商务广场
	刘  旭

	8
	中陕核工业集团综合分析测试有限公司
	常熟市招商城新莲路华盛男装写字楼三楼
	崔拴芳

PAGE
2